
List opatření
Název opatření: ID MOV217016

Vliv: Typ LO A
Typ opatření: DP MOV

Seznam lokalit, vodních toků a útvarů dotčených opatřením:
ID vodního útvaru
MOV_0830
ID vodního toku
10100043
Kraj:
ORP: ř.km od 11,6 11,90

Parametry:
Současný stav

Investiční náklady: mil. Kč

Stav přípravy:
9.15

Nositel opatření:
Správce VT:
Poznámka:
Navrhovatel:

Bečva, Přerov - PPO nad jezem - 1L/08 Kazeto

PPO
Úprava toků

Název vodního útvaru Kód katastru Název katastru

Přerov ř.km do

Bečva od toku Lučnice po ústí do toku Morava 734713 Přerov
Název vodního toku Kód ZSJ Název obce - ZSJ

Bečva 511382 Přerov
OLK

Popis opatření
Úsek ř. km 11,597 – 11,898, délka 300 bm. V úseku pod hradbami a níže po toku se hladina návrhového průtoku udržuje pod
úrovní nábřežních stěn a není zde proto nutné žádné opatření. Až v úseku mezi silničním a železničním mostem nábřeží mírně
klesá a dostává se na úroveň návrhové hladiny nebo mírně pod ni. Zde se navrhuje rekonstrukce stávající nábřežní stěny
spočívající ve zvýšení její koruny o 0,3 až 0,5 m a případná úprava přilehlého terénu. Nový silniční most (rozšíření komunikace o 2
jízdní pruhy) byl proveden ve stejném výškovém uspořádání jako p vodní dvoupruhový most a nevyžaduje tedy žádnou zvláštní
úpravu.

Cílový stav
Úroveň protipovodňové ochrany
Počet ohrožených/ochráněných obyvatel
Rozsah ohroženého/ochráněného území (ha)
Škody na majetku při Q100 (mil. Kč)

12,60 Způsob financování: PPO III

Projektová fáze Fondy EU: PPO III
Předp. datum dokončení  opatření:

Povodí Moravy, s.p.
Povodí Moravy, s.p.


